sûretle bir yandan hadis ilmi gelişmiş olacak, diğer yandan da İslam Dininin, Hristiyanlıkta olduğu gibi, sağlam temellere oturmadığı iddiasını isbata çalışan bazı müsteşriklerin, zihinleri bulandıran teorilerinin menfi tesirleri ortadan kaldırılmış olacaktır.

## BİBLİYOGRAFYA

- Aclûnî İsmail b. Muhammed, Keşfü'l-Hafâ, I-II, Beyrut 1351/1932.
Ahmed b. Hanbel, Müsned, I-VI, Mısır, 1313/1895.
Ahmed Muhammed Şâkir, el-Bâsü'l-hasîs, Beyrut ts.
Ahmed Naîm, Tecrid-i Sarih Mukaddimesi, Ankara 1970.
Aliyyü'l-Karî Ali b. Muhammed, Mevzûât, İstanbul ts.
Amidî Seyfüddin Ali b. Ebî Ali, el-İhkâm fî Usûl'l-Ahkâm, I-III, Mısır 1387/1986.
Bağavî Hüseyin b. Mes'ud el-Ferrâ, Şerhu's-Sünne, I-XVI, Beyrut 1403/1983.
Bağdâdî Abdülkadir b. Ömer, Hizânetü'l-Edeb, I-IV, Beyrut ts.
Bağdâdî Ahmed b. Ali Sâbit el-Hatîb, el-Kifâye fî İlmi'r-Rivâye, Haydarabad, 1357/1938.
—————' Takyîdü'l-İlim, tahk. Yusuf el-Aşş, Dâru İhyâi's-Sünne, 1974.
Beyhakî Ahmed b. Hüseyin b. Ali, es-Sünenü'l-Kübrâ, I-X, Haydarabad 1344/192
Buhârî Abdülaziz b. Ahmed b. Muhammed, Keşfü'l-Esrâr, I-IV, İstanbul 1307.
Buhârî Muhammed b. İsmâil, el-Câmiu's-Sahih, I-VIII, İstanbul 1315.
Cezâirî Tahir b. Sâlih b. Ahmed, Tevcîhü'n-Nazar, Mısır 1328/1910.
Çakan İsmail Lütî, Hadislerde Görülen İhtilaflar ve Çözüm Yolları, İstanbul 1982.
Dârimî Abdullah b. Abdirrahman, Sünen, I-II, Dımaşk 1349.
Ebû Dâvud Süleyman b. El-Eş'as es-Sicistânî, Sünen, I-II, Mısır 1371/1952.
Ebû Zehv Muhammed, el-Hadis ve'l-Muhaddisün, Mısır 1378/1958.
Gazâlî Muhammed b. Muhammed, el-Mustasfâ, I-II, Mısır 1324/1906.
Hâkim Muhammed b. Abdillan en-Nisabûrî, el-Müstedrek, I-IV, Haydarabad 1334-1341/1916-1923.
Hâzîmî Muhammed b. Mûsâ b. Osman, el-İtibar fî'n-Nâsih ve'l-Mensûh, Humus 1386/1966.
Heysemî Nûruddin Ali b. Ebî Bekir, Mecmau'z-Zevâid, I-X, Beyrut 1967.
Hindî Ali b. Hüsâmüddin el-Müttekî, Kenzü'l-Ummâl, I-XVI, Beyrut 1979.
Hûlî Muhammed Abdülaziz, Miftâhu's-Sünne, Mısır 1347/1928.
İbn Abdilberr Yûsuf b. Abdilberr en-Nümerî, Câmiu Beyâni'l-İlim ve Fazlihi, Kahire 1388/1968.
İbnü'l-Esîr Mübarek b. Muhammed, Câmiu'l-Usûl, I-XII, Beyrut 1980.

- İbn Hacer Ahmed b. Ali el-Askalânî, Hedyü's-Sârî, Bulak 1301/1884.
—————, el-Metâlibü'l-Aliye, I-IV. yy., 1392/1972.
—————, Nuhbetü'l-Fiker Şerhi, terc. Talat Koçyiğit, Ankara 1971.
- İbn Hazm Ali b. Ahmed b. Saîd el-Endelûsî, el-İhkâm fî Usûlî'l-Ahkâm, I-VIII, Mısır 1345/1926.
- İbn Kesir Ebü'l-Fidâ İsmail b. Ömer, İhtisâru Ulûmî'l-Hadis, Beyrut ts.
—————, Tefsîru'l-Kur'ânî'l-Azîm, I-IV, Mısır ts.
- İbn Mâce Muhammed b. Yezid el-Kazvînî, Sünen, I-II, Mısır 1952.
- İbnü'l-Arabî Ebû Bekir Muhammed b. Abdillâh, Ahkâmü'l-Kur'an, I-IV, Mısır 1394/1974.
- İbnü's-Salah Osman b. Abdirrahman, Ulûmü'l-Hadis (Mukaddime), Dımaşk 1392/1972.
- Kasımî Cemâlüddin, Kavâidü't-Tahdîs, Dımaşk 1949.
- Koçyiğit Prof. Dr. Talat, Hadis İstilahları, Ankara 1980.
—————, Hadis Tarihi, Ankara 1977.
—————, Nuhbetü'l-Fiker Şerhi Tercümesi, Ankara 1971.
- Kur'an-ı Kerim
- Kurtubî Muhammed b. Ahmed el-Ensârî, el-Câmiu li Ahkâmi'l-Kur'an, I-XX, Kahire 1387/1967.
- Muhammed Fuad Abdülbakî, el-Lü'lü' ve'l-Mercân fî mâ İttefeka Aleyhi's-Şeyhân, I-III, Riyad ts.
- Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî, el-Câmiu's-Sahih, I-V, Mısır 1374/1955.
- Nesâî Ahmed b. Şuayb, Sünenü'n-Nesâî bi Şerhi's-Suyûtî, I-VIII, Mısır 1348.
Nevevî Muhyiddin Yahyâ b. Şeref, Şerhu Sahîhi Müslim, I-XVIII, Mısır 1349.
—————, et-Takrîb, Mısır 1968.
- Pezdevî Fahrüddin Ali b. Muhammed, Usûl (Keşfü'l-Esrar şerhiyle birlikte) İstanbul 1308.
- Sââtî Ahmed Abdurrahman el-Bennâ, el-Fethu'r-Rabbânî, I-XXIV, Beyrut 1396.
- San'ânî Abdürrezzak b. Hemmam, el-Musannef, I-XI, Beyrut 1390/1970.
- Serahsî Muhammed b. Ahmed, Usûl, I-II, Kahire 1372.
- Sibâî Mustafa, es-Sünne ve Mekânetühâ, Beyrut 1398/1978.
- Suyûtî Celâlüddin Abdurrahman b. Ebî Bekir, Tedrîbü'r-Râvî, I-II, Mısır 1966.
- Şâfîî Muhammed b. İdrîs, er-Risâle, Mısır 1969.
- Şevkânî Muhammed b. Ali b. Muhammed, İrşâdü'l-Fuhûl, Mısır 1356/1937.

- Tayâlîsî Ebû Dâvud Süleyman b. Dâvud, Müsned (Sââtî tarafından konularına göre tertip edilmiş şekli olan Minhatü'l-Mâbûd), I-II, Beyrut 1400/1980.
- Tirmizî Muhammed b. İsâ, el-Câmiu's-Sahih (Sünen), I-V, Kahire 1381/1962.
- Yusuf el-Aşş, Takyîdü'l-İlim Mukaddimesi, Dâru İhyâi's-Sünne, 1974.
- Zerkeşî Bedrüddin Muhammed b. Abdillâh, el-Burhân fî Ulûmî'l-Kur'an, I-IV, Mısır 1391/1972.